

Prefeitura Municipal de Ronda Alta
Registro de Preços Eletrônico - 11/2025

PROPOSTA FINANCEIRA

PROPONENTE

Razão Social: **ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA**

CNPJ: 47.629.289/0001-76

Endereço: Rodovia Caetano Chiuchetta, nº 3787, Barração sala 3, Bairro COLINAS

Cidade: Concórdia Estado: Santa Catarina Telefone / Whats: 54 9 9322-4000

E-mail: evandrokammer@gmail.com CEP: 89.700-489

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome: EVANDRO RICARDO KAMMLER CPF: 021.947.370-65

RG: 6100624061 SSP/RS ENDEREÇO: R ATTILIO DEBONI 212, BAIRRO AMIZADE

CEP:99706-584 ERECHIM RS

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICOOB AG 3288 CONTA 44.009-4

Vimos por meio deste, apresentar proposta financeira, dados do proponente e demais informações para constar no Contrato:

ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.629.289/0001-76 - Endereço: ROD CAETANO CHIUCHETTA - CEP: 89700489 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (54) 99322-4000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ARAME GALVANIZADO GROSSO Nº 18 BWG FIO 1,24MM LISO 1KG	vonder	vonder	70,00 UN	R\$ 17,46	R\$ 1.222,20
0012	ARRAME (QUEIMADO) RECOZIDO N.14 3,11MM 36,4M 1KG	vonder tx	vonder tx	100,00 UN	R\$ 12,63	R\$ 1.263,00
0020	BARRA DE FERRO 3/8 (10 MM)	giassi	giassi	250,00 UN	R\$ 48,75	R\$ 12.187,50
0027	BROCA AÇO RÁPIDO 4 MM	nove54	nove54	50,00 UN	R\$ 0,88	R\$ 44,00
0028	BROCA AÇO RÁPIDO 6 MM	nove54	nove54	120,00 UN	R\$ 1,77	R\$ 212,40
0029	BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM	nove54	nove54	120,00 UN	R\$ 3,37	R\$ 404,40
0030	BROCA COM VÍDEA 10	nove54	nove54	60,00 UN	R\$ 4,27	R\$ 256,20
0031	BROCA COM VÍDEA 12"	nove54	nove54	50,00 UN	R\$ 6,91	R\$ 345,50
0032	BROCA COM VÍDEA 6	nove54	nove54	40,00 UN	R\$ 1,99	R\$ 79,60
0033	BROCA COM VÍDEA 8	nove54	nove54	70,00 UN	R\$ 3,43	R\$ 240,10
0041	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA DE VIDRO (P.R.F.V.) COM TAMPAS, CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 310 LITROS, REDONDA.	incofima	incofima	15,00 UN	R\$ 253,72	R\$ 3.805,80
0049	COLHER DE PEDREIRO 10	nove54	nove54	30,00 UN	R\$ 11,94	R\$ 358,20
0062	LÁPIS PARA CARPinteIRO	lotus	lotus	100,00 UN	R\$ 1,37	R\$ 137,00
0069	MARTELO UNHA 25MM CABO FIBRA	vonder	vonder	35,00 UN	R\$ 32,63	R\$ 1.142,05
0074	PÁ JUNTADORA COM CABO	nove54	nove54	50,00 UN	R\$ 28,85	R\$ 1.442,50
0076	PÉ DE CABRA 60 CM	nacional	nacional	15,00 UN	R\$ 29,85	R\$ 447,75
0077	PINCEL Nº 3, 73MM	mister	mister	50,00 UN	R\$ 5,46	R\$ 273,00
0078	PINCEL Nº 2 1/2, 63MM	mister	mister	100,00 UN	R\$ 3,88	R\$ 388,00
0079	PINCEL Nº 4 - 100MM	mister	mister	100,00 UN	R\$ 7,17	R\$ 717,00
0085	PREGO COM CABEÇA 12X12 1KG	vonder tx	vonder tx	300,00 PAC	R\$ 14,34	R\$ 4.302,00
0086	PREGO COM CABEÇA 13X15 1KG	vonder tx	vonder tx	300,00 PAC	R\$ 13,34	R\$ 4.002,00
0087	PREGO COM CABEÇA 15X18 1KG	vonder tx	vonder tx	300,00 PAC	R\$ 12,18	R\$ 3.654,00
0088	PREGO COM CABEÇA 16X24 1KG	vonder tx	vonder tx	500,00 PAC	R\$ 11,44	R\$ 5.720,00
0093	SERROTE DE MÃO 40 CM	nove54	nove54	5,00 UN	R\$ 25,96	R\$ 129,80
0094	ESPUDE 2 PARA VASO SANITÁRIO	plasbohn	plasbohn	70,00 UN	R\$ 1,95	R\$ 136,50
0104	THINNER 900 ML	farben	farben	100,00 UN	R\$ 15,65	R\$ 1.565,00
0105	THINNER 5 LITROS	farbe	farbe	200,00 UN	R\$ 77,61	R\$ 15.522,00
0115	TRENA 5 M COM FITA DE AÇO	nove54	nove54	40,00 UN	R\$ 7,86	R\$ 314,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 60.311,90	

Declaramos, ainda:

Que o prazo de validade da presente proposta é de 90 (NOVENTA) dias.

Que assumimos inteira responsabilidade pela efetiva entrega dos equipamentos/materiais licitados

de acordo com as especificações e instruções deste Edital e seus anexos.

Concórdia/SC, 16 de Maio de 2025.

EVANDRO RICARDO KAMMLER
Sócio Administrador